
Centrs, Blaumaņa iela 12, Latvija

360 840 € 2 992,04 EUR/m2

Pamatinformācija

Īpašuma veids: Dzīvoklis

Istabu skaits: 4

Stāvs: 2. no 6.

Platība: 120.6 m2

Ēkas tips: Mūra

Sērija: Renovēta māja

Lifts: Nav

Balkons: Nav

Papildinformācija

Piedāvājam iegādāties jaunu, plašu dzīvokli projektā
“BLAUMAŅA RESIDENCE” — ARHITEKTŪRAS PIEMINEKLIS
PRESTIŽĀ RĪGAS RAJONĀ, RENOVĒTS PĒC AUGSTA
KOMFORTA LĪMEŅA STANDARTIEM.

Ēka atrodas klusā vietā, kas norobežota no satiksmes
plūsmas. “Blaumaņa residence” tuvumā atrodas pilsētā
nozīmīgas kultūras vietas, parki, muzeji, krastmala,
Vecrīga, lielākās universitātes, biznesa un iepirkšanās
centri, padarot Jūsu nākotnes mājokļa atrašanas vietu īpaši
pievilcīgu.

Dzīvoklis tiek piedāvāts ar mūsdienu standartiem un
interjera prasībām atbilstošu iekšējo apdari. Interjera
dizains atbilst ēkas vēsturiskajam kontekstam:
minimālisms, lakoniskas formas, neitrālas krāsas un
dabiskas faktūras.

Ērts un pārdomāts plānojums – plaša viesistaba, kas
apvienota ar virtuvi, trīs izolētas guļamistabas, divas
vannas istabas.

Mājā nomainīti visi inženiertehniskie tīkli, izveidots optiskā
interneta pieslēgums, uzstādīti siltuma skaitītāji.

“Blaumaņa residence” uzskatāma par vienu no labākajiem
19. gadsimta vadošā arhitekta Karla Felsko darbiem, kurš
dzīvoja un radīja savus darbus laikā, kad notika mākslas
laikmetu maiņa. Viņa projektētās celtnes izceļas ar
detalizētiem fasādes elementiem — karnīzēm, margām un
vītnēm, kuri veidoti pēc tradicionālā stila un telpas
harmonijas likumiem.

Pagalmā mājas iedzīvotāju ērtībai atradīsies atpūtas soli,
puķu podi ar stādījumiem un vieta velosipēdu novietnei.










	Centrs, Blaumaņa iela 12, Latvija
	360 840 € 2 992,04 EUR/m2
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


